番号 日付 資料の種類 ページ 章の番号等 質問事項 回答

1 10月28日 仕様書 3 4.納入方法
弊社で対応可能か検討するための参考として、様式第４号のような昨
年度または一昨年度のタンク別・月別の納入ペースおよび数量の実績

がわかる資料をご教示いただけますでしょうか。

納入ペースおよび数量の実績につきましては開示しておりません。
入札公告に示す予定数量から検討ください

2 10月28日 仕様書 3 4.納入方法 各タンクの金型および納入方法についてご教示ください。

・各タンクの金型は下記のとおりです。
　谷川岳ＰＡ　Ａ号：80Ａ、Ｂ号：80Ａ、Ｃ号：80Ａ
　土樽ＰＡ（上り）：80Ａ
　土樽ＰＡ（下り）Ａ号：65Ａ、Ｂ号：65Ａ
　堀之内ＩＣ：65Ａ
　越後川口ＩＣ：65Ａ
・納入方法については、仕様書をご参照ください。
　なお、給油ホースは５ｍ程度以上を推奨します。

質問事項に対する回答書

　(件名)令和７年度 関越自動車道 湯沢管理事務所管内融雪用燃料購入